НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  21.05.2007 № 18 / 100
с. Ныр

О внесении изменений

в Устав муниципального

образования Ныровское

сельское поселение

            В соответствии со статьями 35,44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 1 статьи 22 Устава Ныровского сельского поселения, сельская Дума РЕШИЛА:

            1. Внести в Устав муниципального образования Ныровское сельское поселение, принятый решением Ныровской сельской Думы от 09.12.2005

№ 4/7, изменения. Прилагаются.
            2. Зарегистрировать настоящее решение в установленном порядке в органах юстиции.

            3. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию Ныровского сельского поселения.

            4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава поселения, председатель

Ныровской сельской Думы                       Г.А. Скрябина